АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 21.11.2014  № ПОС.03-1797/14
г. Переславль-Залесский

О передаче в безвозмездное пользование Переславскому
казачьему обществу нежилых помещений
по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Советская, д.14а

	На основании заявления Городского казачьего общества города Переславля-Залесского и Переславского муниципального района от 29.09.2014 № 18, в соответствии со ст. 689 Гражданского кодекса РФ, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденного решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 №139,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Предоставить с 01.12.2014 Городскому казачьему обществу города Переславля-Залесского и Переславского муниципального района в безвозмездное пользование нежилые помещения общей площадью 58,7 кв.м, этаж 2,  расположенные по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Советская, д.14а, в том числе: помещения №№ 1,4,5, общей площадью 51,1 кв.м и места общего пользования площадью 7,6 кв.м.
2. Управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского (Решетко Д.А) заключить договор безвозмездного пользования нежилыми помещениями, указанными в пункте 1 настоящего постановления,  с Городским казачьим обществом города Переславля-Залесского и Переславского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Л.В.

Мэр города Переславля-Залесского                                                              Д.В.Кошурников

image1.wmf